. RESOLUCION
No. 2017-029-UATH-FTTG

MBA. ALEJANDRO EDUARDO SALGADO MANZANO
GERENTE GENERAL DE LA FUNDACION TERMINAL
TERRESTRE DE GUAYAQUIL

CONSIDERANDO:

QUE, la Fundacién Terminal Terrestre de Guayaquil es una persona juridica de derecho
privado, legalmente constituida mediante Acuerdo Ministerial niimero cinco cinco uno nueve,
expedido el uno de febrero del dos mil dos; cuyo objeto consiste, principalmente en la
administracién, transformacion y mejoramiento de la Terminal Terrestre de esta ciudad.

QUE, la Constitucion de la Replblica del Ecuador Publicada mediante el Registro Oficial No.-
449, del 20 de octubre del 2008, en su articulo 326, numeral 16, establece que el derecho al
trabajo se sustenta en principios, entre estos, que en las Instituciones del Estado y en las
entidades de derecho privado en las que haya participacién mayoritaria del recursos publicos,
quienes cumplan actividades de representacién, directivas, administrativas o profesionales, se
sujetaran a las leyes que regulan la administraciéon publica. Aquellos que no se incluyen en esta
categorizacion estaran amparados por el Codigo del Trabajo.

QUE, mediante Registro Oficial No.-294 de fecha 06 de octubre del 2010, se publicé la Ley
Orgénica del Servicio Publico (LOSEP), en cuyo articulo 3 se establece, que las disposiciones
de la presente Ley son de aplicacién obligatoria en materia de recursos humanos y
remuneraciones, en toda la administracién publica.

QUE, la Ley Orgénica del Servicio Publico en el articulo 61 menciona que: "El subsistema de
clasificacion de puestos dei servicio publico es el conjunto de normas estandarizadas para
analizar, describir, valorar y clasificar los puestos en todas las entidades, instituciones,
organismos o personas jurldicas de las sefialadas en el Articulo 3 de esta Ley.”

QUE, la Ley Organica de Servicio Publico en el articulo 65 sefiala que: "El ingreso a un puesto
publico ser4 efectuado mediante concurso de merecimiento y oposicion, que avalle la
idoneidad de los interesados y se garantice el libre acceso a los mismos.”

QUE, el Reglamento a la Ley Organica de Servicio Publico, en el articulo 151 dice que la
autoridad nominadora sobre la base de las politicas, normas e instrumentos emitidos por el
Ministerio de Relaciones Laborales en el drea de su competencia; la planificacion estratégica
institucional; y, el plan operativo anual de talento humano, por razones técnicas, funcionales,
de fortalecimiento institucional o en funcion del analisis histérico dei talento humano, podra
disponer, previo informe técnico favorable de las UATH..., la creacion de unidades, areas y
puestos, que sean indispensables para la consecucion de las metas y objetivos trazados, en la
administracion publica.

QUE, el Reglamento a ia Ley Organica de Servicio Publico en el articulo 152 indica que: "Las
UATH sobre la base del plan estratégico de necesidades de talento humano adoptados por la
autoridad nominadora, solicitaran..., la creaciéon de puestos, unidades y areas, siempre y
cuando exista disponibilidad presupuestaria.”

QUE, el Reglamentc a la Ley Organica de Servicio Publico en el articulo 176 establece que: "El
subsistema de reclutamiento y seleccion de personal es el proceso técnico mediante el cual se
define y selecciona a la o el aspirante idéneo, que cumpla con los requisitos establecidos para
el desempefio de un puesto en el servicio a través del concurso de meéritos y oposicion
correspondiente.”

QUE, conforme al informe No. 2017-078-UATH-FTTG, de fecha 28 de Julio de 2017 la Unidad
de Administracion del Talento Humano, emite informe favorable para la creacién de 19 puestos
que por razones funcionales de incremento de actividades se han convertido en permanentes e
indispensables para la consecucion de las metas y objetivos trazados en el Plan Estratégico de
la Fundacion Terminal Terrestre de Guayaquil.
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EN, calidad de maxima autoridad.
RESUELVO:

ART.1.- APROBAR la creacién de 19 puestos con sus respectivas descripciones y perfiles
adjuntos, de acuerdo al siguiente detalle:

1 O‘F\)gefgéfoﬂzs 9 Administrativo Tgebalader N/A $395.19
) C°§Ldgiﬂfi§§é = c Administrativo nggﬁfodjr N/A $505.93
Coordingdor de S . _
3 At?:rl]izlr?tg al 2 Administrativo nggijcaodgr N/A $505.93
4 ||| coordinador de 2 Administrativo e s N/A $505.93
5 [ guxiler de 1 Administrativo | SeTvidor Publico | g $527.00
6 | Jardinero 1 Administrativo oy N/A $584.06
7 || Supernser 1 Administrativo e N/A $750.00
8 Ofgigg{ade 1 Administrativo T,;zgﬁjcaodgr N/A $ 588.46

ART, 2.- La presente resolucién rige a paﬁtir del 28 de Julio del 2017,

El egreso respectivo, serd aplicado al Presupuesto Aprobado por la Fundacion Terminal
Terrestre de Guayaquil para el afto 2017 (Presupuesto FTTG-2017).

Dado en la ciudad de Santiago de Guayaquil, a los veintiocho dias del mes de Julio del afio dos
mil diecisiete.

MBA. ALEJANDRO.-EDUARDO SALGADO MANZANO
GERENTE GENERAL DE LA FUNDACION
ymmm TERRESTRE DE GUAYAQUIL
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RESOLUCION
No. 2017-030-UATH-FTTG

MBA. ALEJANDRO EDUARDO SALGADO MANZANO
GERENTE GENERAL DE LA FUNDACION TERMINAL
TERRESTRE DE GUAYAQUIL

CONSIDERANDO:

QUE, la Fundacion Terminal Terrestre de Guayaquil es una persona juridica de derecho privado,
legalmente constituida mediante Acuerdo Ministerial nimero cinco cinco uno nueve, expedido el
uno de febrero del dos mil dos; cuyo objeto consiste, principalmente en la administracion,
transformacién y mejoramiento de la Terminal Terrestre de esta ciudad.

QUE, la Constitucién de la Republica del Ecuador Publicada mediante el Registro Oficial No.- 449,
del 20 de octubre del 2008, en su articulo 326, numeral 16, establece que el derecho al trabajo se
sustenta en principios, entre estos, que en las Instituciones del Estado y en las entidades de
derecho privado en las que haya participacién mayoritaria del recursos publicos, quienes cumplan
actividades de representacion, directivas, administrativas o profesionales, se sujetaran a ias leyes
que regulan la administracion publica. Aquelios que no se incluyen en esta categorizacion estaran
amparados por el Codigo del Trabajo.

QUE, mediante Registro Oficial No.-294 de fecha 06 de octubre del 2010, se publicé la Ley
Organica de! Servicio Publico (LOSEP), en cuyo articulo 3 se establece, que las disposiciones de
la presente Ley son de aplicacién obligatoria en materia de recursos humanos y remuneraciones,
en toda la administracién publica.

QUE, la Ley Organica del Servicio Publico en el articulo 61 menciona que: “El subsistema de
clasificacion de puestos del servicio publico es el conjunto de normas estandarizadas para
analizar, describir, valorar y clasificar los puestos en todas las entidades, instituciones, organismos
o personas juridicas de las serialadas en el Articulo 3 de esta Ley.”

QUE, la Ley Organica de Servicio Publico en el articulo 65 sefiala que: “El ingreso a un puesto
publico sera efectuado mediante concurso de merecimiento y oposicion, que avalle la idoneidad
de los interesados y se garantice el libre acceso a los mismos.”

QUE, la Ley Orgéanica de Servicio PUblico en el articulo 66 cita que: “Para llenar los puestos
vacantes se efectuard un concurso publico de merecimientos y oposicion, garantizando a las y los
aspirantes su participacion-sin discriminacion alguna conforme a lo dispuesto en la Constitucién de
la Republica, esta Ley y su Reglamento. Estos concursos deberan ser ejecutados por las
respectivas Unidades de Administracion del Talento Humano.”

QUE, el Reglamento a la Ley Organica de Servicio Publico en el articulo 176 establece que: "El
subsistema de reclutamiento y selecciéon de personal es el proceso técnico mediante el cual se
define y selecciona a la o el aspirante idoneo, que cumpla con los requisitos estabiecidos para el
desempefio de un puesto en el servicio a fravés del concurso de meéritos y oposicion
correspondiente.”

QUE, mediante Resolucién No. 2017-019-UATH-FTTG, de fecha 07 de Junio del 2017 y No.
2017-030-UATH-FTTG, de fecha 28 de Julio del 2017 se crean los cargos de Agente de
Operaciones, Coordinador de Seguridad, Coordinador de Atencién al Cliente, Coordinador de
Recaudaciones, Enfermera, Jardinero, Supervisor TTMP, Operador de Consola y Asistente Legal
Comercial, debido a que existe la necesidad de que sean permanentes, es preciso realizar los
respectivos Concursos de Méritos y Oposicion.

QUE, conforme al informe favorable No. 2017-078-UATH-FTTG, de fecha 28 de Julio de 2017, la
Unidad de Administraciéon del Talento Humano, emite informe favorable para la creacién de 19
puestos que por razones funcionales de incremento de actividades se han convertido en
permanentes e indispensables para la consecucién de las metas y objetivos trazados en el Plan
Estratégico de la Fundacién Terminal Terrestre de Guayaquil.
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EN, calidad de maxima autoridad.
RESUELVE:

ART. 1.- DISPONER a la Unidad de Administracién de Talento Humano de la Fundacién Terminal
Terrestre de Guayaquil, conforme establece el Art.66 de la Ley Organica del Servicio Publico,
realice el correspondiente Concursc de Méritos y oposicion de los siguientes puestos:

1 O’;gefgct:?oi:s 9 Administrativo Trabajadar N/A $395.19
2 C°§£Zi3§§§éde g Administrativo e N/A $505.92
Coordingdor de . . .
3 Atgrlmiglr?tr; al 2 Administrativo nggﬁfodzr N/A $505.93
gggg‘ﬂg:g&i‘: Administrativo e acr N/A $505.93
o Administrativo | Servidor Pablico 1 $627.00
Jardinero Administrativo T‘;?]Eﬁjcaodgﬁ N/A $ 584.06
Stpeniisor Administrativo <y N/A $750.00
Opcegigglr e Administrativo T;z';ﬁjcaodgr N/A $ 588.46
il Administrativo | Servidor Publico | $675.00

ART. 2.- La presente Resolucion rige a partir dei 31 de Julio del 2017. El egreso respectivo, sera
aplicado al Presupuesto Aprobado por la Fundacién Terminal Terrestre de Guayaquil para el afio
2017 (Presupuesto FTTG-2017),

Dado en la ciudad de Santiago de Guayaquil, a los treinta y un dias del mes de Julio del afio dos
mil diecisiete.

. ) h J\.._..__.-—.-j—.—ﬂ-:—-;_
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MBA. ALEJANDRO EDUARDO SALGADO MANZANO
GERENTE GENERAL DE LA FUNDACION
/T.EﬁMINAL TERRESTRE DE GUAYAQUIL
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RESOLUCION
No. 2017-031-UATH-FTTG

MBA. ALEJANDRO EDUARDO SALGADO MANZANO
GERENTE GENERAL DE LA FUNDACION TERMINAL
TERRESTRE DE GUAYAQUIL

CONSIDERANDO:

QUE, la Fundacion Terminal Terrestre de Guayaquil. es una persona juridica de
derecho privado, legalmente constituida mediante Acuerdo Ministerial nimero cinco
cinco uno nueve, expedido el uno de febrero del dos mil dos; cuyo objeto consiste,
principalmente en la administracion, transformacion y mejoramiento de la Terminal
Terrestre de esta ciudad.

QUE, la Constitucién de la Republica del Ecuador publicada mediante el Registro Oficial
No.- 449, del 20 de octubre del 2008, en su articulo 326, numeral 16, establece que el
derecho al trabajo se sustenta en principios, entre estos, que en las Instituciones del
Estado y en las entidades de derecho privado en las que haya participacién mayoritaria
de recursos publicos, quienes cumplan actividades de representacion, directivas,
administrativas o profesionales, se sujetaran a las leyes que regulan la administracion
publica. Aquellos que no se incluyen en esta categorizacion estaran amparados por el

Codigo del Trabajo.

QUE, mediante Registro Oficial No.-294 de fecha 06 de octubre del 2010, se publicéd
la Ley Organica del Servicio Publico (LOSEP), en cuyo articulo 3 se establece, que las
disposiciones de la presente Ley son de aplicacion obligatoria en materia de recursos
humanos y remuneraciones, en toda la administracion publica.

QUE, el Reglamento de la Ley Organica del Servicio Publico en el Art. 186 establece
que “Para la ejecucion de los Concursos de Méritos y Oposicion, las instituciones del
Estado conformaran tribunales de méritos y oposicién y, de apelaciones, de
conformidad con la normativa que emita el Ministerio de Relaciones Laborales.

QUE, conforme a lo que establece la Norma de Reclutamiento y Seleccion en el Art.
10.-. Del Tribunal de Méritos y Oposicion.-Es el organo encargado, entre otras
facultades previstas en la presente norma, de declarar a la o el ganador de un
concurso de méritos y oposicién o declarar desierto el mismo.
El Tribunal de Méritos y Oposicion estara integrado por:
a) La autoridad nominadora o su delegada o delegado, quien lo presidira.

b) Elresponsable de la UATH institucional o su delegada o delegado; v,

c) E! responsable de la unidad administrativa a la que pertenece el puesto
vacante, o su delegada o delegado.

QUE, de acuerdo a la resolucién No. 2017-030-UATH-FTTG de fecha 31 de Julio de
2017, en donde se aprobd el inicio del Concurso de Méritos y Oposicion.







. TerminalTerrestreGuayaquil

EN, calidad de maxima autoridad.
RESUELVE:

ART. 1.- DELEGAR al Abg. Anwar Assad Macancela Bucaram, Coordinador Juridico
de la Fundacion Terminal Terrestre de Guayaquil, quien presidirda el proceso de
Concurso de Mérito y Oposicién con el fin de escoger a los aspirantes que demuestren
poseer los mejores niveles de competencias y asi cubrir las siguientes vacantes:

1 O‘F\)gefs 9 Admiistiativo | e NA | $395.19
= Coggggﬂggéde : Administrativo Tgagﬁ‘:odgr_ N/A $505.93
Coordinador de . o . _
& Atgﬂzlr?tr; al 2 Administrativo T};zt;ﬁjcaodzr N/A $505.93
4 | Soordinador de 2 Administrativo e dacar N/A $505.93
5 Q:glﬁ; G 1 Administrativo Sje“’éd:rf/i'z wolico 1 $527.00
6 | Jardinero 1 Administrativo Tgaugﬁfodgr N/A $ 584.06
7 |[f SHpenviser 1 Administrativo nggﬁjoaodgr N/A $750.00
g Operadorde 1 Administrativo e N/A $ 588.46

ART. 2.- La presente Resolucion rige a partir del 31 de Julio de 2017.

Dado en la ciudad de Santiago de Guayaquil, a los treinta y un dias del mes de Julio
del afio dos mil diecisiete.

e

MBA. ALEJANDRO EDUARDO SALGADO MANZANO
GERENTE GENERAL DE LA FUNDACION
TERMINAL TERRESTRE DE GUAYAQUIL
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ACTA DE CONFORMACION DEL TRIBUNAL DE MERITOS Y OPOSICION

2017-059-UATH

En la ciudad de Guayaquil, a los veinticinco dias del mes de Julio del afio 2017, de conformidad
con el articulo 10 de la Norma Técnica del Subsistema de Seleccién de Personal, comparecen
los sefores(as): (Abg. Anwar Macancela Bucaram — Delegado de la Autoridad Nominadora);
(Econ. Klider Campos West - Responsable de la Unidad Requirente); e, (Psic. Erika Alban
Sanchez - Responsable de la Unidad de Administracién del Talento Humano), con el fin de
posesionarse como miembros del Tribunal de Méritos y Qposicidn para el concurso que se va a
llevar a cabo para cubrir la vacante para el puesto: Supervisor TTMP — Trabajador Publico 8 del
Departamento de Seguridad y Operaciones perteneciente a Fundacién Terminal Terrestre de
Guayaquil.

Los comparecientes declaran que no se encuentran en los casos de incompatibilidad previstos
en la Norma Técnica del Subsistema de Seleccion de Personal y en el articulo 186 del
Reglamento General a la Ley Orgépica del Servicio Publico.

Y. T ) o -~
Responsable de la Unidad Requirente
Econ. Klider Campos West — Director de Operaciones y Seguridad

-

Responsable de la Unidad de Administracion del Talento Humano
Psic. Erika Alban Sanchez — Directora de Desarrollo Organizacional
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ACTA DE CONFORMACION DEL TRIBUNAL DE APELACIONES

2017-069-UATH

En la ciudad de Guayaaquil, a los veinticinco dias del mes de Julio del afic 2017, de conformidad
con el articulo 11 de la Norma Técnica del Subsistema de Seleccidon de Personal, comparecen
los sefiores(as): Sr. Franklin Acosta Ramirez; Econ. Christian Carriel Lépez; e Ing. Johnattan
Feijoo Suarez, para posesionarse como miembros del Tribunal de Apelaciones, para el
concurso que se va a lievar a cabo para cubrir la vacante para el puesto: Supervisor TTMP —
Trabgjador Publicc 8 del Departamento de Seguridad y Operaciones perteneciente a
Fundacion Terminal Terrestre de Guayaquil.

Los comparecientes declaran que no se encuentran en los casos de incompatibilidad previstos
en los articulos 11 y 12 de la Norma Técnica del Subsistema de Seleccién de Personal y en el
articulo 186 del Reglamento General a la Ley Organica del Servicio Publico.

Para constancia, firman los miembros del Tribunal;

Delegado de la Al‘.‘lltgfi‘éjad nominadora
Sr. Franklin Acosta Ramirez - Asesor de Gerencia General

Delegado de la Uhidaf/Hequirente
Econ. Christian Carrielll-¢péz’~ Administrador

' /
Delegado de la Responsqjafé de la Unidad de Admfhistracion del Talento Humano
Ing. Johnattan Feijoo Suarez — Analista de Gestién de Calidad







ACTA RESOLUTIVA DE APELACIONES A LA VERIFICACION DEL MERITO

En la ciudad de Guayaquil, a los veinticuatro dias del mes de Agosto del afio 2017, de conformidad con el articulo 19 y 20 de la Norma
Técnica del Subsistema de Seleccién de Personal, se retne el Tribunal de Apelaciones para, en el ejercicio de las facultades conferidas,
analizar las apelaciones a la “Verificacién del mérito”, presentadas dentro de término legalmente establecido por los postulantes para
cubrir el puesto de Supervisor TTMP — Trabajador Piblico 8 de la Direccion de Operaciones y Seguridad perteneciente a la Fundacién
Terminal Terrestre de Guayaquil; y en conocimiento de la referida Norma Técnica y de nuestra responsabilidad como miembros del
Tribunal de Apelaciones, y una vez revisados los reportes “Hoja de Vida” subidos en la plataforma tecnoldgica del Ministerio del Trabajo,
por las y los aspirantes apelantes al momento de postularse al presente concurso de méritos y oposicidn, resolvemos lo siguiente:

Disponer que el anexo-adjunte se ponga en conocimiento-de la-Administradora-del Concurso, para-que proceda-a subirlas resoluciones. —....

adoptadas a la plataforma tecnoldgica del Ministerio del Trabajo.

Declarando que el contenido adjunto es fiel a la realidad; para lo cual firman los miembros del Tribunal.
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ACIONES A _Lm VERIF

UNIDAD ADMINISTRATIVA

SRYUPD GCUPACIONAL: RABAJADOR FUBL GRADGC: 75000

. APRUESA

L cEouia NGMBRE TIPG APELACION I PUNTAJE ADICIONAL FECHA APELACIGN OBSERVACION

E. Red Satud Pablica Exp. internz

5706551089 GONZAGA BENITEZ CARLGS ALEERTC APELACION INETRUGCION. | o 280817 13:29 NO CUMPLE
0930819255 SALVATIERRA PONCE CRISTINA DEL PILAR APELACION INSTRUCCION | o 2810817 14:42 NO CUMPLE
3624574104 TORRES MAYIA RUTH ELIZABETH APELACION STRUCCION | no 280817 15:04 NG CUMPLE
0920117868 GOMEZ VILLAMAR FLOR JACQUELINE APELACION INSTRUCCION | no 28108/17 16:37 NO CUMPLE
0019837757 LINDAO ALVARIO BLANCA IRENE APELACION NSTRUCCION | no 28/08/17 14:05 NO CUMPLE
0930215439 LEY ACURA GISELA ESTEFANIA >_umr>9wwmzkm%.m.coo_mﬂl. N ] | esomrens NO CUMPLE
0920810231 BOHORQUEZ VILLAMAR JOSE ISAIAS APELACION INSTRUCCION | no 28/06/17 0:48 NO CUMPLE
0929502532 DSTTEFFANO SUAREZ JUAN CARLOS APELACION INSTRUCCION | no 28/08/17 0:53 NG CUMPLE
0930550367 LEGARDA BORJA XAVIER ANTONIC AP m;o_mw%wﬁmcoo_g NO 28/08/17 0:58 NG CUMPLE
1208015560 HIDALGO MURILLO ALAN FERNANDO AREERG _mwmﬁmcoo*oﬂ NO 28/08/47 1:01 NO CUMPLE
0916334342 GARGIA ROCA REBECA ESTEFANIA APELACION WSTRUCCION 1 vo 28/08/17 1:09 NO CUMPLE
2150429564 BENAVIDES VALVERDE ALVARG LUIS >umr»9mmmﬂw.4rmcooﬂo7u NG 28/09/17 131 NG CUMPLE
1306238385 COLLANTES ESPINAL JULID EDY APELACION INSTRUCCION 1 10 28/08/17 638 NG CUMPLE
0922133933 ASAD MATUTE DANNY JAIR APELACION INSTRUCCION 1 1o 28/08/17 7:18 NO CUMPLE
1165015794 3 YULIANA ESTEFANIA APELACION INSTRUCCION 1 o 26/08/17 7:13 NG
0924690208 Z VERONICA ESTEFANIA AFELACION INSTRUCCION |y I§08/17 3:47 N

| 2100350821 GREFA SHIGU JOFFRE “ 28/08/17 8:45

_ NSTRUCCIGN, | e | 28198117 7:51 |

i NG :

_ _

i
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NOMBRE DE LA INSTITUCIO RESTRE DE GUAYAQUIL

DENOMINACION DEL PUESTD:

TiwA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADC 750.00
CEDULA NCMBRE TIPC APELACION Q1 MG FECHA APELACION O8SERVACICN
£. Red Sajud Bagiica Exp. interna
0925251720 APELACION INSTRUCCION | o 280817 3:30 NO CUMPLE
0930322060 VENTURA MELG MARCIO APELACION INSTRUCCION o 28/08/17 8:46 NO CUMPLE
1205495821 ALMEIDA LAMA MAXIMO AUGUSTG AREELE _mw__yﬂwwrxcoo_o_,_ oo 28/08/17 8:47 NG CUMPLE
0918514449 ZAVALA MOLINA EDUARDO MIGUEL >_um_.>o_m_m%\~wﬁ.mcoo_02 NO 28/08/17 8:32 NO CUMPLE
1716469711 RODRIGUEZ CLAUDIO SANTIAGO ANDRES APELACION IVSTRUCCION. | o 28/08/17 8:36 NO CUMPLE
0907227805 GOMEZ CORNEJO MARIA ESTHER APELACION INSTRUCCION. 4 na 28/08/17 8:36 NO CUMPLE
0927262417 CACAC JARAMILLO CESAR JAIR AR m_.>o_wmm_w_>ﬂwCoQo_(_ | no 28/08/17 8:34 NO GUMPLE
09235651475 ©  FIGUEROA MERCHAN OSCAR MANUEL - mrpn_ww%zz_m\“”rmcnn_oz 1 no : 28/08/17 &45 ~ NOCUMPLE
0922260286 LEON PACHECD JULIG ALBERTO N - Otpurtos) 28/08/17 8:49
0928543602 ARIAS PINCAY CARLOS ALFREDO APELACION INSTRUCCION | o 28/08/17 8:51 NO CUMPLE
0930339304 URERA VAGA ADALBERTO XAVIER AREEAG _wmmﬂm%mcoo_oz. NO 28/108/17 8:53 NO CUMPLE
2100235775 CHERREZ LIMA CRISTIAN GONZALO ELACION INSTRUCCION 1 o 28/08/17 8:58 NO CUMPLE
0926228818 SANTOS TORRES ANDRES GUSTAVO >.umr>o_m_,o(_.n”/_zm>ﬂrmcoo_02. NG 28/08/17 9:08 NG CUMPLE
0912069532 ZURITA SAENZ VAN GABRIEL APELACION ISTRUCCION 1 no 28/08/17 5:06 NO CUMPLE
1103255483 PAQUI CEVALLOS OSWALDO ANTONIO APELACION INSTRUCCION 1 no 28/08/17 :02 NO CUMPLE
0831137857 BORJA LOPEZ LEONARDO ISMAEL »vm_.>9mwm/_zmm~.mcoo_0z MO 28108147 5:10 NO CUMPLE
0952502763 11Z BAUTISTA MARIA DE LOS ANGELES G m?oﬂwmywqrmcoo_oZ. NO 280817 911 NO CUNPLE
0105768014 ENCALADA SERRANG LISSETH LORENA N 2298717 8:13 NO CUMPLE
BELTRAN ULLOA ROGELIO ANTONIG NG 2810817 3114 NG CUMPLE
— m.umgom._m_m .um,.,m_‘_myﬂ»coﬂoz = o eUMPLE _m
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|FUNDACION TERMINAL TERRES

il GUAYAQUR

PERVISOR TTMP __ CINISTRATIVA:
SRUPO QCUPACIORAL: TRABAJADOR PUBLICC 8 1 srano: N/A m_ 750.00
i :
m APRUEBA
NOMBRE TIPO APELACION S 4 PUNTAJE ADICIONAL FECHA APELACION DESERVACION
E. Red Salud Pdblica Exp. interna
0134275365 ZHARAY GUARQUILA DIEGO HERNAN APELACION NSTRUSCION 1 3o 28/08/17 5118 NO CUMPLE
0921155601 VICURIA TAMAYO SHARON SABRINA APELACION INSTRUCCION | g 28/08/17 922 NG CUMPLE
1715530506 SUAREZ GARCES YAJAIRA DEL CARMEN >vmw>o«mw%¥WMmcoo_02¢ NG 2808117 5 NO CUMPLE
1207487784 LAMILLA MORENG ADRIAN AURELIC GFEs >Qmmm~ﬂ\wf,ﬁrxc CCION N o 28/08/17 9:27 NO CUMPLE
5703594325 PITA MEDINA OMAR ANDRES iy mEoﬁMmﬂWﬁmcoo_oZ, NO 28/08/17 827 NO CUMPLE
0105500504 ARIZAGA MORA DAVID PATRICIO APELAC “wwwﬂmﬁmcoo.oz NO 28/08/17 8:28 NO CUMPLE
0520734175 YAGUAREMA ALVARADO MAGNG ADRIAN >umr>0_wwmﬂm>ﬁrmcoo_0z .| no 28/92/17 8:33 NO CUMPLE
0931526222 _MERCHAN_JARA BRYAN ISRAEL _ .>_u...u|_.»o_wun_aﬂ,w,ﬁmcoo_oz -No—}- 2Z8/08717 9:41 NO CUMPLE
0922358742 CHON QUI PEREZ NESTOR FERNANDO >nm§o_mwmﬂWchoo_o | no 28/08/17 9:42 NO CUMPLE
1311003122 INTRIAGO MENDOZA JOSE FERNANDO »nmio“mwmﬂu\_ﬂ%coo_o_c NO 28/08/17 9:42 NO CUMPLE
0301628301 MENDEZ NAULA FAUSTO EMILIO >nmr>9mwmﬂ\_ﬂmcoo_02 | o 28/08/17 9:45 NO CUMPLE
1311903122 INTRIAGO MENDOZA JOSE FERNANDO = ﬁww_wmm__wﬂoﬂ X O(puntos) 28/08/47 9:45
0803129022 NAVARRETE MOSQUERA ANOREA LISSETTE & m_.>onmmwﬂwﬂrmcoo_oz. NO 28/08/17 6:43 NO CUMPLE
0s15908518 CHUIZA GUEVARA OSCAR DAVID AP m;o“mw__uﬂw,ﬁxcoo ON I no 28/08/17 9:50 NO CUMPLE
1600532004 VELEZ CHUGNAY CESAR ANDRES %mryo”wwm_ﬂw.mxcoo_o?_. NO 28/08/17 9:53 NO CUMPLE
0825161368 LEON PINCAY STEFANIA ANGELICA AGRESE .wamﬂ_m\pﬂmcoo_owz_ NO 28/08/17 9:55 NG CUMPLE
0926476313 ZURITA CORONEL DANIELA NATHALY APELA amm*_uz%% mctQOz. NG 28/08/17 9:58
1205508359 %mr»o_mwwﬂw%mcog% NG 28108117 10:04 NO CUMPLE
0912470265 27O SANTIAGO e mtmewM,_mqmcoQoz. No 28/08/17 10:19
-<_ ﬂ

0027800235 VEN e wow L i 280817 1001







2BRE DE LA INSTITUCION: R DE BUAYAQUIL

INACION DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRA OPERACIONES

4RO OCUPACIONAL: CRADO: N/A gAML 756.60
APRUESA
cEBuLA NOM3RE TIPC APELACION , PUNTAJE ADICIGNAL FECHA APELACION OBSERVACIGN
si/NO
E. Red Saiud Exg.
o ——
0521229597 ALAVA OCHOA SHIRLEY ROCIO APELACION INSTRUCCION | o 28108117 16:01 NO CUMPLE
) - = — APELACION EXPERIENCIA - -
0927800235 TORRES FIGUEROA BRYAN STEVEN MISMA NSTITUOION X Otpuntos) 28/08/17 10:02
0950571331 LOPEZ CASTRG BRYAN PAUL >_um$o_mwm_~ﬂ\_warmcoo_02‘ NO 28/0BA17 10:06 NO CUMPLE
0917473514 LUCAS PERAFIEL ERIKA IRENE APELAGION INSTRUCCION | o 28/08/17 10:08 NO CUMPLE
E C H T
0821632857 ZURITA AMAYA ROGER CLIVAN >nrr>£_mw__~ﬂ\_w_rmcoo_oz- NO 28/08/17 12:08 NO CUMPLE
1716506497 SEMINARIO CORTEZ CARLOS JAVIER %nio_m_wmﬂmmrmcoo_oz NO 28/08/17 10:20 NO CUMPLE
~ = APELACION EXPERIENCIA~, / . .
0917829459 ANDRADE ZAMBRANG HENRY WILLIAM AT AR O(puntos) 28/08/17 10:21
0706582426 T T LENMIACONGACHA VICTOR HUGO - AR mEf.WMm@ﬂHmcﬂ:.@z NC i 28/08/17 10:25 NO CUMPLE
¥
0924443161 TOLA CHIRIGUAYA JENNIFER DENISSE %mSo_mmmﬂmpqrxro;o_oz NG 28/08/17 10:34 NO CUMPLE
APELACION EXPERIENGIA e
0927487967 ZAMBRANO AYALA JOSE JOEL MISA INSTITUGION 3¢ O(puriios) 28/08/17 10:42
0518874421 FEIIOO GONZALEZ ADRIANA STEFANI >_um_.>o_mmq_yﬂ\_wﬁrxcoo_oz NO 28/08/17 10:24 NO CUMPLE
- APELACION EXPERIENCIA . .
\ - 2 1 ¥a) .
0604244764 SAIGUA VILEMA DIEGO VAN MISMA INSTITUGION. X Opunios) 2870817 10:32
Ve _
0919687343 ZAMBRANO TERAN DING HUMBERTG APELACION TS RUECION i o 2810617 10:34 NO CUMPLE
CION INSTRUGC
0916174071 ALVARADO RUIZ ANGEL ANDERSON APELACION INSTRUCCION | o 28108/17 10:37 NO CUMPLE
CION INS c
0915317869 LOZADA CARDENAS SONNIA JACQUELINE ARECEE A NO 28/08/17 10:38 NO CUMPLE
ACION INSTRUCCIO!
5362780472 CAGUANA SAETEROS CESAR EDUARDO arel .oumm%wﬁmconéz NO 2810817 10:38 NG CUMPLE
— N L TE i~
06193353 HERRERA PAZMING LIMBER MARCELG e FLACIN MSTRUCCION. | o 08117 10:45 NO CUMPLE
s = <
0620700697 FLORES MENS LUIS FERNANDO G ISTRUCCION | 1o 28/08:17 10:56 cuvieLE
0921244588 UEL ALEJANDRC AFELACION INSTRUCCION |y 28/98:17 40:58
0841475464 & JOEL ALEJANDR NO

(







NOMBRE DE LA INSTITUC

DENCGMINACION DEL P

v

RMINAL TERRESTRE DE GUAYAQUIL

ES

AD DE OPERACIONES

GRUPC OCUPACIONAL: _m,r._,._n.”}m.m,;“bmmum. PUBLICC 8 R.M.U: T80, _
APRUSBA
CEDULA NOMBRE TIPO APELACIEN il PUNTAJE ADICIONAL FECHA APELACION CESERVASION
Exp. interna

0920477270 Al mr»o_mmmﬂﬂwrmcoo_o: NO 2810817 11:02

0702952953 VINUEZZ CALDERON BYRON EFREN APELACION INSTRUCCION. | no 28/08/17 11:05 NO CUMPLE
0927237040 VILLON RIVADENEIRA LUIS ENRIQUE e min.ﬂ%ﬂwﬂrmcoeoﬁ NO 28/08/17 11:07 NO CUMPLE
0705018024 BURGOS SANCHEZ JORGE ANDRES ah m_.>o_mw.n_~ﬂwm.xcoo_02 NO 26/0817 11:07 NG CUMPLE
0918058124 BORJA COLOMA MARCO GONZALO >wmr>o_mwm_~7h>m>ﬂ\rwcooﬂo@ NO 28/08/17 11:11 NO CUMPLE
0704635300 VILELA PACHECO DENISSE ANDREA APELACION INSTRUCCION | g 28/08/17 11:11 NO CUMPLE
092354685+ RCJUAS RODRIGUEZ LUIS ENRIQUE >nmr>o_wwhﬂw.ﬁ_rmcoo_o7w. NO 2810817 11:21 NO CUMPLE
1793274221 § 7 7 SUNTAXI TiPANWIARIA DE LOS ANGELES ™~~~ -ARELACION NS TRUCCION - g 280817 1126 NOCUMPLE
0879248532 TAMAYO CHICAIZA JUAN ALBERTO APELACION INSTRUCCION. | no 28/08/17 11:22 NO CUMPLE
0911614634 MOREIRA QUINDE CARLOS ALBERTO i mSQWWmﬁmcoQoZ NG 28/08/17 11:33 NO CUMPLE
1204855538 MEDINA VELIZ WILMER GEOVANNY APELACION INSTRUGCION. | no 28/08/17 11:35 NO CUMPLE
1206509497 ORTIZ ESCOBAR DARWIN HERNAN APELACION ISTRUCCION | o 28/0817 11:49 NO CUMPLE
24000203231 MALAVE LAINEZ ALAN MAURICIO >nm_mmm_woﬂmwwww_moﬂ9n e Oipuntas] 280817 1154

0920868767 MARING PONCE CHRISTIAN EDUARDO APELACION INSTRUCCION | no 2810817 12:06 NO CUMPLE
0921735157 QUISPE PALACIOS ABRAHAM JOSUE APELACION INSTRUCCION | o 28108/17 12:12 NO CUMPLE
0925692537 QUIMIZ ZAVALA DIAMA ALEXANDRA >vm;9mmmﬂw/4~mc00_02 NO 2870817 12:13 NO CUMPLE
0926732551 A mr.\yommwmﬂw/wnmcoﬁo?_ NO 2810817 12:17

0702984264 }__umrpommw%w_,mcon_oym NG 2810817 12:20

P AFELACION INSTRUCCION | |

0924357215 | NO







) )

FUNDACION TERMINAL TERRES |

SUPERVISCR TTMP UNIDAD: DE CPf 1S

_ﬂu.pm?poo_u PUBLICC 8 GRADO: N/A R 750.00

i | L

: T
__ M I APRUESA
NOMERE i TIPQ APELACION T—— PUNTAJE ADICIONAL SECHA APELACION OSSERVACION
E. Red Salud Fublica Exp. Intarna

1313435255 GALARZA MURIZ JORGE ALBERTO >mmr>omwwm.%ywxcoo.02 b no 280817 12:35 NO CUMPLE
0914815786 REINOSO BORJA DANIEL ENRIQUE »vmrbowwwmﬂ_\wﬁmcoﬂg NG 28i08/17 12:37 NO CUMPLE
0920708812 PAUCAR GOROZABEL BRYAN ALEXANDER >nmr>o_mmm~ﬂ_ﬂ.mcoo_02r NO 28/08/17 12:38 NO CUMPLE
0914843790 MUROZ IZQUIERDO DIEGO IVAN APELACION INSTRUCCION | o 28/08117 12:44 NO CUMPLE
0917652272 TORRES DIAZ ARMANDO WILSON >vmr>ommwwﬂWMmcoo~02 NO 28/08/17 12:49 NO CUMPLE
0018687908 VALDEZ LEON JENNY KARINA AFEEAG _mw_._»ﬂwﬁmcooéz NO 26/08/17 13:04 NO CUMPLE
0921680855 FLORES POZO DANNY ANTONIO >nmr>o_wm__uﬂ_\~m%mcoo_oz NO 28/08/17 1315 NO CUMPLE
0914644918 . . _BAJANA LOPEZ VICTOR GERMAN = >Wm._lko._mmm_~w_>ﬁ.xcno_oz NG — === 23/08/17 13:09 ~ NO CUMPLE
0923233829 BOMORGUEZ AGUIRRE MARTHA PAMELA ARECAC O STRUCCION | g 28708117 13:19 NO CUMPLE
0518050808 RODRIGUEZ GAZON FABRICIC XAVIER >vmr>o_mm__»ﬂ>mu.xcoo_o7 R VS 28/08/17 13:22 NG CUMPLE
0930551361 GONZALEZ MERCHAN FELIPE ADRIAN »_umgo_mw__ﬂﬂw,ﬁmcogoZ NO 28/08/17 13:31 NO CUMPLE
0924352373 MINA CORTEZ TATIANA PAMELA %mio_m_wmzzwwrxcoo_oZ NO 2810817 13:36 NO CUMPLE
1719151781 NIETC NICOLALDE JONATHAN ALEXIS >wmr>o_mMmﬁ_>WMmcoo_oZ. NG 25/08/17 13:38 NG CUMPLE
2450007825 MENOSCAL GOMEZ LUIS ALFREDO REES I INSTRUCCION 1 o 28/08/17 13:40 NG CUMPLE
0928282612 RODRIGUEZ MONRGY YAJAIRA JUDITH AREEE SR RCEION I no 2808117 1349 NO CUMPLE
0526159203 SALTOS GRESFO ALEXANDRA CARCLINA . .Qmm.__nﬂ‘_m\urmcogoz NO 28/08/17 12:43 NO CUMPLE
0910891043 GONZALEZ YAGUAL AGUSTIN ALEJANDRO >nmr>o_mmm/hw>ﬂ_.mcoomo7w NO 28108117 13,57 NO CUMPLE
0921823027 RUIZ INTRIAGO JAVIER RANIERG >vmﬁ>o_mwm_~.ﬁﬁ.ﬂcneo7_ NO 2806117 13:53 NG CUMPLE
0925106353 L0 CASEZAS ANDREA SSTEFANIA .»vmr»o_mwmﬂwwwcwn_o? NO , 28/08/17 13:53 NO CUMPLE
0923030636 RIVAS MENOSCAL LAZARD ANIBAL APRLACION INSTRUCCION | 28/08117 1410







DE LA INSTITUCION: RE DE GUAYAQUIL |

DENOMINACION DEL PUESTO: UMIDAD &34

GRUFD OCUPACIONAL: GRADOC: R.M.U: 750.00
APRUEBA
CEDULA NOMBRE TIPG APELACION T PUNTAE ADICIONAL FECHA APELACIGN CBSERVACIRN
£. Red Szlud Piblica Exs. nterna

0940229222 MURILLO HERRERA CLARA DEL PILAR APELACION INSTRUCCION | no 28/08/17 14:16 NO CUMPLE
0930776372 CONTRERAS GUERRERO DARWIN ALEXANDER AP ELACIOR INSTRUCCION | no 28/08/17 14:15 NO CUMPLE
0927137943 ANGCHUNDIA PEREZ NARCISA KATIUSCA >.um_.>o_m_w*_~ﬂwﬁ.mcoo_02, NO 28/08/17 14:29 NO CUMPLE
1715146656 ARELLAND SALCEDO ALEX FERNANDO AP BLACIOR MSTRUCCION | 4y 1 28/08/17 14:29 NO CUMPLE
0930259106 CARRERA ERAZO DAVID ROMMEL . mr>o_mww¥mwﬁmcoo_oz - | no 28/08/17 14:34 NO CUMPLE
0928820497 CORREA ZURHGA CRISTIAN BOLIVAR >um§o~mu*_~ﬂw4rmcoo~02 NO 28/08/17 14:37 NO CUMPLE
0918675612 GUANANGA ROMERO LUIS ALBERTO >nm_r>o_mwm7pw,ﬁmcoo_02, NG 28/08/17 14:39 NO CUMPLE
0917148231 - - "RODRIGUEZ TASTRO GAREOS ALBERTO —f AR m_.»nmwwwﬂwwmcnnwoz. TR | == 1 28/08/17 14:54 NO CUMPLE
0925990343 CARRILLO CASTILLO CESAR RAUL >_umr>9mwmﬂwpwmc0902 NG 280817 15:12 NO CUMPLE
0922914700 MOSCOSC ORTIZ MIGUEL ALEXIS »um_r>9mwmﬂw,ﬁmcoo_oz NO 2810817 15:15 NO CUMPLE
0923330799 PERAZO YAGUAL FERNANDG VIRGILIO APE nEQmwmﬂwﬁxcoo_OZ NO 2808717 16:23 NG CUMPLE
1205476771 ZAPATA MENDOZA RICARDO JAHIR \%m‘.»ﬁmw__uﬂw%mcoo_o_/_ NG 28/0817 15:36 NO CUMPLE
0925126658 OSORIC SOLORZANG DOUGLAS OSWALDO %m_r»o_mmmw_gmmrxcoo_o?n o 28IC8/1T 15:43 NG CUMPLE
0919450354 VERA RAMIREZ ANIBAL ISRAEL APELACION INSTRUCCION | no 280817 15:45 NO CUMPLE
0924784779 MEZA PACHECO RONALD BYRON APELACION IISTRUCCION | o 28/08/17 15:50 NO CUMPLE
0621409033 VILLAFUERTE IBANEZ JESSENIA MARIUX! S om.w,.wﬂ.mcoo_ow‘ NO 2808147 15:55 NC CUMPLE
0802359520 VIVAS PALACIOS MARCIA JANETH e e TG .o_.ozn. NG 28/08/17 15:59 NO CUMPLE
1206118547 BRAVO REBOLLEDD ANGEL EDUAROG o o 25108717 16:07

4924379695 CRUZ ACOSTA MARCO ISRAEL VECION 1 s 26:08:17 15:08

0919773485 OBREGEN MURILLO MARITZA RGCIO CION o 2808/17 1820







)
i ON TERMINAL TERRESTRE OF GUAYALL L o
BUEBT _mwr_t_ﬂm_nm,..‘._mom TTMP NISTRATIVA: _CZMU_PU DE OPERACIONES
GRUPC SCUPATCIONAL _"...N iADOR PUBLICO & GRADO: N/A R.NM.U: M 7000
L i
i
_ APRUEBA ¢
céoula NOMSRE TIPD APELA NG PUNTAJE ADICIONAL FECHA APELACION | OESERVACION

* E. Red Salid Publica Exp, nterna
0928817872 ORAN ANZULES YEISON ANTONY e ORINSTRUCCION 1 o 2800817 15:28 | NG CUMPLE
0820236098 ESPINOZA ASPIAZU CRISTHIAN DARIO S >wam,_‘“w,4rwcooéz NO 28/08/17 15:15 NO CUMPLE
0805066565 MARQUEZ DE LA PLATA VEGILLA FRANCISCO GABRIEL >nmr>o~_ouwm~7_,_\_w4..rxcoomo7w NO 2810817 16:23 NO CUMPLE
0924056013 HERMOSA LLANOS IVAN HUMBERTO APELACION INSTRUCCION | 28/08/17 16:40 NO CUMPLE
0913526736 BARRERA SUCUSANAY JORGE ANTONIO i AGHE R CEION | o 28108117 15:42 NO CUMPLE
0940244908 CALDERON MENDEZ BOLIVAR ANTONIO APELACION INSTRUCCION. | no 28/08/17 16:48 1O CUMPLE
0923370432 ALMEIDA GAVILANES RONALD SANTIAGO APELACION NSTRUCCION [ o 28/08/17 15:48 NO CUMPLE
0917771560 - CRUZ MORAN-KARINA ALEXANDRA - ,>mm_>n_mwmﬂmswxcoo_oz NG~ 28/08/17 16:57 NO CUMPLE
0924254642 LOPEZ CORDOVA YULIANA NARCISA APELACION INSTRUCCION | g 28/08/17 16:58 NO CUMPLE
0201850666 TINE ZURITA PATRICIO GONZALO AR __o“m_nuw_\WMx COION | o 2810817 17:00 NO CUMPLE
0920325018 LAMAR QUISHPI JENIFFER LISSETTE >mm§ommmm¥ﬂmcogoz NO 28008117 17:18 NO CUMPLE
0924492663 VERA CASTRO CARMEN ESPERANZA >nmw>o_muwﬂm>ﬂxcoo_oz NO 28/08/17 17:30 NO CUMPLE
0928502335 GRANADGS MURILLO OSCAR ISIDRO >vmr>o_mwmﬂwqrmcoo~0m~ NG 2810867 17:43 NG CUMPLE
1803425582 ARCOS ALCOCER FRANCISCO WLADIMIR APELACION INSTRUCCION | o 28/08/17 17:46 NG CUMPLE
0918735382 SALVATIERRA MITE WENDY DEN APELACION INSTRUCCION | g 28/08/17 17:53 NQ CUMPLE
0930325451 MONTES BRIONES JEFFERSON ANTONIO GREE: ,Qmm_wﬂ\._m\m.mcoo“oz NO 28/08717 18:02 NG CUMPLE
0915857071 LEON HIDALGG JAVIER FRANGISSO APELACIONINSTRUCCION | o 28108117 18:14 NO CUMPLE
09255771234 MEDINA ESCORAR ERICH ROMAN R ﬁww%,_rmcooﬁz NO 28108117 18:15 NG CUMPLE
0922055140 LOZADA CONSTANTE RU AP mEQ,mwmﬂmMrmcoQoz. NO 2808117 18:45 NO CUMPLE
0930955844 PERLAZA POZC JE SRS STRUCCION 1 5 28,0817 18:52 NO CUMPLE







N
\_/

INSTITUCION: FUNDACION TE

DIHMACION DEL PUESTO: SUPES

A
=
]
(

o
.._‘
e
T

UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPT GCUPACIONAL: TRABAJADOR BilBtlco 8 GRADO: R.ALU: 750.00
APRUERA
CEDULA NOMBRE TIPO APELACION St/ NG PUNTAJE ADICIGMAL FECHA APELACION OBSERVACION
E. Red Sakud Fisiice

0923368845 MENDEZ CASTRQ ISRAEL MARTIN >nm"r>9mwhu_wwmcoo_023 NO 28,08/77 18:52 NO CUMPLE
0918612243 GUARIO SAIGUA CARMEN NARCIZA AP mr>9wwmﬂ_\_wqrmcoo_02 NG 28/06/17 18:54 NO CUMPLE
1204898130 SUAREZ REYES BYRON XAVIER >nm_.>o_mw__~_u_wﬁrmcoo_02 NO 28108147 19:03 NO CUMPLE
0927168955 CHAVEZ CUMBE MONICA ANDREA APELACION INSTRUCCION | o 280817 19:03 NO CUMPLE
0603939893 VALLEJO GUADALUPE CRISTIAN DAVID APELACION INSTRUCCION | no 28/06/17 19:00 NO CUMPLE
1206023269 MANTUANO ZUNIGA OMAR ANTONIO >umr_w7m_%ﬂmw_wmw__wﬂo$ V,\/ Ogpuntos) 28/08/17 19:23

0706368063 DELGADO JUCA RAFAEL FERNANDO & m_.>o_m_w_*~_w_\_wﬂrxcoo_om NO 28/08/17 19:27 NO CUMPLE
0027239459 | LOZANO TUGUNANGC GUILLERMO CRISTHIAN.__ | APELACION INSTRUCCION | e, | - 2808147 1915 - i NO CUMPLE ©
0919257964 RAMIREZ AGUILAR GINA ALEXANDRA o mio_mwmz_,Warxcon_OZ NG 28/08/17 19:16 NO CUMPLE
0926850765 ROMO LOZANO JORGE MOISES APELACION INSTRUCCION | 28/08/17 19:21 NG CUMPLE
0916051022 CRIOLLO FRANGO MARIO LEONARDO A mgoﬁmm%w»ﬂxcoo_oﬁ NO 28/08/17 19:30 NO CUMPLE
0919392852 QUIMIS SANCAN PATRICIA MARIBEL APELACION INSTRUCCION | o 28/08/17 12:39 NO CUMPLE
1312367517 ARIAS DE LA CRUZ IVAN ALEXANDER = m;o_mmm_%\w_.mcoo_g PO 28i06/17 19:44 NO CUMPLE
0914736568 QUIMI CANARTE SEGUNDO XAVIER APELACION INSTRUCCION | o 28108/17 20:07 NO CUMPLE
1721278325 CAIZA ZAMBRANO LUIS FERNANDO APELACION INSTRUCCION | o 28108/17 20:15 NO CUMPLE
0703105028 JARAMILLG MENDOZA DORA DOMITILA " Qmm%w/ﬁzcoig NO 22108/17 20:37 NG CUMPLE
0926073016 REVES VHLAMAR SANTIAGC GREGORIC APELACION INSTRUCCION 1 o 28108/17 20:45 NG CUMPLE
0900700286 ﬂ ARES >cﬂw.n_m.w_:m4i CCION | o 28/08/17 20:4 O CUMPLE

| DR NSTRUCGION | no 2808/17 20:51
N







NOMBRE DE LA
DENOMINMACION D

GRUPC OCUPACIGNAL:

pN—_—

)

UEST [RPESVIEOR TTMP

LINIDAD DE CPERACIONES

R.MLU:

CEDULA MOMBRE TIPO APELACISN e PUNTAJE ADICIONAL FECHA APELACION OESERVATION
. Red Salud Pldlica |

1003683791 DE LA TORRE TORRES HUGC ISRAEL %mwwm%w/_mww_imwwnﬁ 2808117 21:19

0920466156 BRADC PACHECO PEDRO BRAULIO >nm$o~mmm_w__wﬂxcon_02 NO 28I08/17 2123 NO GUMPLE
0920799822 AMAGUAYA COLCHA JAIME DENIS >nm_.>o_m.wmyw>ﬂmcmaoz i No 28003117 21:32 NC CUMPLE
0925635500 SAPATANGA GUARTASACA FAUSTO MARCELO APELACION INSTRUCCION | o 28/08/17 21:35 NO CUMPLE
1712749769 HERNANDEZ VARGAS EDGARDO DAVID APELACION INSTRUCCION 1 o 28/08/17 21:42 NO CUMPLE
1313031864 CORONEL DELGADO JOSE WILLIAM APELACION INSTRUCCION. 1 g 280817 21:46 NO CUMPLE
1206230003 SANTAMARIA SOLANO IRWING ABSALON A & | no 28,0817 21:42 NG CUMPLE
1204833331 - -~ SANTAMARIA SOLANO YANGG JOSUE - »mm_&o_mmmﬂ\wﬂ%coo_oz‘ NG - 2Bi0B1T7 21:53 NO CUMPLE
0940229073 SANTANA ADRIAN BRYAN ALBERTO >nmr>o_mwmﬂ\w/q_.mcoo_02 _fno 28/08/17 22:04 NG CUMPLE
6920242278 ALVARADO TOALA EDWIN JOSE >nmr>o_MMmﬂw/Mmcon_oz NO 28108117 22:10 NGO CUMPLE
1205006982 SALTOS BAJANA JUAN CARLOS >nm\_r_wmwun_mmw_wmm__wyo_> ) > 28,0817 22:19

0911482917 FERNANDEZ MERCHAN GERSON PAUL >vmr>9mwmﬂwqrxcoo«oz NO 28/0817 22:04 NO CUMPLE
£923733087 CONTRERAS GOROTIZA OSCAR ANGEL APBLACION INSTRUCCION | o /08117 22:35 NG CUMPLE
0927376524 CORTEZ MORENG FABRICID ANTONIC >nmr>o_mwhﬂwﬂrmcogoz NO 2840817 22:38 NO CUMPLE
0922797780 COELLD BELTRAN GUILLERNO ELIEZER >_nm_r>owmm“_u,ﬂw,ﬂmcoo~02 i no 28/08/17 22:49 NG CUMPLE
0103851734 QUIZHPI JIMENEZ MARCOS ENRIGUE >vm_r>9mm%\_wﬂrmcoo_oz NO 28/08/17 22:51 NG CLMPLE
0926408725 VERDESOTO ANCHUNDIA VAN PATRICIO al ND 28/08/17 23:51 NO CUMPLE
Q5031838746 MORALEDS CACPATA Lii A MARISOL APELA NG NO CUMPLE
Ge12220712 APELACION INSTRUCCION | [
0927218487 APELATH NG | 28,08/17 23:26 NG CUMFLE

FORMAL







FUNDACION TERMINAL TERRES s Fom U GUa vAQUIL

SUPERVISOR TTMF _. UNIDAD ADMINISTRATIVA: LIMNIDAD N DDPERAY
i
GRUPDO OTUPACIONAL: TRABAJADOR PUBLICT 8 GRADO: N/A B 7538.00
APRUEBA
cenuta NOMBRE TIPC APELACION — PUNTAJE ADICIONAL FECHA APSLACION OBSERVACION
E. Red Saluc Pibiica Exp. imarma
DEL AL N u=T]
0840571480 ERAZO VERA MIGLEL ANGEL APELACION INSTRUCCION |y 28708417 23:28 NO CUMPLE
FORMAL =
ELACION INSTRI
1310593999 TEJENA GARCIA DANIEL ALEJANDRO APELACION INSTRUCCION 1 o 25108117 22:35 NO CUMPLE
J
0925076887 LAFEBRE FIGUERQA VIVIANA DEL PRAR APELACION INSTRUCCION | g 28108117 23:39 NO CUMPLE
|=]
0531181143 ASCENCIO CONTRERAS BRYAN DENNYS APBLACION INSTRUCCION 1 no 2810817 23:45 NO CUMPLE
] 1 N g
0106032030 ORTIZ SALAMEA LILIANA ESTEFANIA APELACION INSTRUCCION 1 o 2810817 23:45 NO CUMPLE

TRIBUNAL DE APELACIO

¥

e - N s = e

CARRIEL LOPEZ CHRISH; w>_.mmmoo FEWOO SUAREZ JOHNATTAN STUAR
& J

o2 TRIBUNAL N°3
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FUNDACION TERMINAL TERRESTRE DE GUAYAQUIL ACTA DE
DECLARATORIA DE CONCURSO DESIERTO

En la ciudad de Guayaquil, a los tres dias del mes de Octubre del afio 2017, de conformidad con
los articulos 40 y 41 de la Norma Técnica del Subsistema de Seleccion de Personal, comparecen
los sefiores: Ab., Anwar Macancela Bucaram; |:Eco. Klider Campos West; y Psic. Erika
Alban Sanchez, como miembros del Tribunal de Méritos y Oposicién en el concurso para el
puesto de Supervisor TTMP - Trabajador Pt'ljblico 8 de la Direccién de Terminales
Terrestres perteneciente a la Fundacién Terminal Terrestre de Guayaquil; en conocimiento de
la referida Norma Técnica, como miembrosf del Tribunal de Méritos y Oposicion,
DECLARAMOS: DESIERTO el Concurso de Méritjos y Oposicién llevado a cabo para cubrir las
vacantes.

La declaratoria de desierto ha sido realizada en concordancia al literal d) Cuando se presente
una omisién o incumplimiento del procedimiento del concurso, que no sea susceptible de
convalidacién alguna y cause gravamen irreparable o influya en la decision; (...) determinada
en el Art. 40 del Acuerdo Ministerial No.MRL—2014-P222 de fecha 06 de noviembre de 2014.

La decisidén ha sido fundamentada en los siguiente}s hechos, conforme consta en el expediente
y en los reportes subidos en la plataforma tecnolégica del Ministerio del Trabajo:

Mediante oficio OFICIO No.FTTG-DCG-007-2017 de fecha 03 de octubre de 2017 la Directora de
Control de Gestion pone en conocimiento del Gerente General de la Fundacién Terminal
Terrestre de Guayaquil, que:

"En cumplimiento a la disposicién dada por usted Sefior Gerente General, de realizar "una
revision de la aplicacion y cumplimiento de la Leyien el afio 2016 y 2017, segin lo establecido
por el Ministerio de Trabajo’; se efectud una evalliacion a los concursos de mérito y oposicién
convocados en el mes de septiembre de 2017. |

()

Del concurso de Supervisor TTMP, 1289: postulantes no pasaron la etapa de mérito,
de los cuales 204 apelaron para su verificacion, seguln reporte de la UATH, 194 no
cumplen con los requisitos y 10 no indican observaciones. De la revision
efectuada se obtuvo que 168 apelantes si cumplen y 36 no cumplen con los
requisitos del perfii. 3

()

V. Conclusién

6. De la revision efectuada en la etapa de verificacién del mérito, se obtuvo que 8 de 9
concursos no concuerdan con los resultados de apelaciones proporcionado por la UATH;
siendo estos: (...) Supervisor TTMP (...). Por tanto, se concluye que en estos concursos
no se ha cumplido con el procedimiento de verificacién del mérito de los apelantes,
considerando que se podria haber influido en los resultados obtenidos en esta etapa.







VI. Recomendacion

Ante lo expuesto, sugiero a usted sefior Gerente General aplicar las siguientes
recomendaciones: '

Remitir los resultados obtenidos en el presente informe al Tribunal de Méritos y
Oposicion, para que tome las acciones cortespondientes en los concursos de mérito y
oposicion de los cargos de Operador de Corfsola, Asistente Legal Comercial, Coordinador
de Recaudaciones, Auxiliar de Enfermerl'a,fSupervisor TTMP, Agente de Operaciones,
Asistente de Comunicacion Social y Marketing, y Coordinador de Atencidn al Cliente,
cuyos resultados evidencian que no se cum?lieron con los procedimientos de verificacidn

del mérito de los apelantes. ‘

Mediante memorando No. MGG-807-2017 de fecha 3 de octubre de 2017, el Gerente General
de la Fundacion Terminal Terrestre de Guayaquil p:one en conocimiento del Tribunal de Méritos
y Oposicion del presente concurso el oficio No. oficio N° FTTG-DCG-007-2017, suscrito por la
Ing. Diana Aguas, Directora de Control de Gestion, para efectos de la implementacion de las

recomendaciones en el contenidas.

Disponer que la presente Acta se ponga en conocimiento de la Administradora del Concurso,
para que proceda a subir las resoluciones adoptadas a la plataforma tecnoldgica del Ministerio

del Trabajo.

Declarando que el contenido de la presente acta es fiel a la realidad; firman los miembros del
|

Tribunal

Eco. Klider Campos West — Direct r de Terminales Terrestres

/J_ i \w&ﬁﬁ,

Responsable de la Unidéd de Stdmirrqjstracién de Talento Humano
Psic. Erika Alban Sanchez — Directora de la ‘Administracién de Talento Humano
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